
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

BLANCO ZBM-505

Užitkový typ

Osvalení

Kapacita

Hmotnost

Délka těla

Velikost těla

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Blanco byl vybraný do programu křížení
pro dojná stáda zejména z důvodu
nadprůměrného osvalení v kombinaci
s dobrým telením a chodivostí.
Vzhledem k tomu, že prošel testací v
Belgii, známe i parametry pro průběh
porodů a délku březosti, které splňují
všechny naše podmínky pro  zařazení
býka do programu pro křížení.

Chovatel:

Datum narození:

VLASTNÍ UŽITKOVOST

ZBM-505 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

průběh
porodu


